平成31年４月26日

ＰＴＡ会員 各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

ＰＴＡ会長  十倉 守幸

校   長  重吉 和久

平成31年度ＰＴＡ総会の開催について（御案内）

 春風の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校ＰＴ
Ａの発展のために御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
 さて，平成31年度ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。御多用中
の折と存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し上げます。
また，懇親会も同日に行いますので，多くの皆様の御参加をお願いいたします。

記

１ 期 日  令和元年５月17日（金）

２ 日 程  13：30～14：00 受   付

       14：00～15：30 ＰＴＡ総会（体育館）

       15：45～    学級ＰＴＡ（各学級）

※ ＰＴＡ総会に出席できない方は，ＰＴＡ報告会（欠席者会）を 5 月 21 日（火）の 16

時から会議室にて行います。必ず御出席ください。

※ 駐車場には限りがありますので，古仁屋地区の方は自家用車での来校はお控えくださ

い。

※ 懇親会  18：30～20：30 ふくちゃん（TEL 72-1648）

       会費：3,000 円 当日徴収します。

以下の出席又は欠席に○印を御記入の上，５月 10日（金）までに学級担任へ御提出く

ださい。

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 出 欠 票（兼委任状）

 鹿児島県立古仁屋高等学校ＰＴＡ会長 殿

ＰＴＡ総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。

懇 親 会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

  ‘  年  組  番

生徒氏名                          保護者氏名              印

切 取 線